
Rohovina 1kg AGRO

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

24.11.2024 14:39
1/1

Kód produktu 425729 
Hmotnost 1,1000 
EAN 8594005001923 
Množství na paletě 504,0000 

Agro Rohovina je organické dusíkaté hnojivo vyrobené z
přírodní drcené rohoviny.

Dostupnost na hlavním skladě: 5,0 ks
Dostupné množství na prodejnách: 6,0 ks

Popis
Agro Rohovina je organické dusíkaté hnojivo
vyrobené z přírodní drcené rohoviny. Toto
univerzální hnojivo je vhodné pro celoroční použití
pro květiny, keře, stromy, jehličnaté a listnaté
dřeviny, ovoce, zeleninu. Optimální je však
přihnojení na jaře při přípravě půdy před setím nebo
sázením. Svým složením je hnojivo vhodné i pro
vodní rostliny. Správným používáním tohoto hnojiva
docílíme zdravého a dlouhodobého růstu.

Tento produkt dodáváme v plastovém pytli.

Složení: organické dusíkaté hnojivo vyrobené z
přírodní drcené rohoviny (14% celkového dusíku a
85% organické substance). Doba exp 3 roky
Dávkování: 1 kg rohoviny vystačí cca na 8 - 25 m2
dle typu rostliny

Parametry
Sazba DPH 21,00 


